
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

OefuwJ  ̂ 2023 року Рівне № А А
Про утворення в Рівненській обласній 
прокуратурі комісії з питань оцінки 
вартості, вирішення питання щодо
можливості використання, місця та 
строку зберігання дарунісів, одержаних 
як подарунки державі

Відповідно до частини третьої статті 23 Закону України «Про запобігання 
корупції», Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки державі, 
Автономній Республіці Крим, територіальній громаді, державним
або комунальним установам чи організаціям, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1195, Положення про комісії з 
питань оцінки вартості, вирішення питання щодо можливості використання, 
місця та строку зберігання дарунків, одержаних як подарунки державі, органами 
прокуратури, затвердженого наказом Генерального прокурора від 15.08.2023 
№ 229, керуючись статтею 1 1 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :
1. Утворити в Рівненській обласній прокуратурі комісію з питань оцінки 

вартості, вирішення питання щодо можливості' використання, місця та строку 
зберігання дарунків, одержаних як подарунки державі, у такому складі:

ЮРЧЕНКО - начальник відділу матеріально-технічного
Валентин Дмитрович забезпечення та соціально-побутових потреб

(голова комісії)

КОЛОМИЄ начальник відділу фінансування та 
бухгалтерського обліку -  головний бухгалтер 
(заступник голови комісії)

Тетяна Петрівна

ГОЛИШКО 
Тетяна Миколаївна

заступник начальника відділу матеріально- 
технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб (секретар комісії)



2

ШИБИСТА
Ірина Володимирівна

- головний спеціаліст відділу фінансування та 
бухгалтерського обліку

СЕМЕНЮК 
Олег Олексійович

- прокурор з міжнародно-правового співробітництва.

2. Контроль за виконанням нього наказу покласти на першого заступника 
керівника обласної прокуратури Козлова В.В.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


